
UCHWAŁA NR XIII/93/2019
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny działki nr 71/4 obręb Świątniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
2018 r. poz. 2204 ze zm.)Rada Gminy w Wodzisławiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Wodzisław do zasobów 
gminnych nieruchomość użytkową jako droga, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o nr 71/4, o pow. 
3,3559 ha, położoną w obrębie Świątniki , gmina Wodzisław, stanowiącą starodroże DK 7 w związku z oddaniem 
do użytku nowego przebiegu drogi ekspresowej S-7 na odcinku Jędrzejów – granica województwa 
świętokrzyskiego.

§ 2. Przejęcie nieruchomości, o której mowa w §1 nastąpi na podstawie umowy zawartej w formie aktu 
notarialnego.

§ 3. Koszty zawarcia umowy przejęcia nieruchomości ponosi Gmina Wodzisław.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: 6FC67247-9CFA-4E9F-9B66-39B12DC6FF30. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad oddział w Kielcach zwróciła się pismem znak:
O.KI.Z1.405.15.2019.kn z dnia 26.06.2019r. do Wójta Gminy Wodzisław o bezpłatne przejęcie przez Gminę
Wodzisław drogi „starodrtoża” DK7 od km 600+765 do km 601+850 znajdujące się na działce nr ew. 71/4
obręb Świątniki, w związku z pozbawieniem jej kategorii:

1. drogi wojewódzkiej uchwałą nr XXXVIU/529/17 Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2017 r.

2. drogi powiatowej uchwałą nr XXVIII/205/2017 przez Radę Powiatu W Jędrzejowie z dnia

8 listopada 2017 r.

Rada Gminy uznała za zasadne przejęcie przez Gminę przedmiotowego odcinka drogi, który w przekonaniu
Rady ma znaczenie lokalne i będzie służył potrzebom miejscowej ludności.

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Gminy Wodzisław jest uzasadnione.

Id: 6FC67247-9CFA-4E9F-9B66-39B12DC6FF30. Podpisany Strona 1




